inoltre i produttori  partecipanti al progetto dovranno impegnarsi a conferire almeno il 10% della
produzione annua.

CR03 – Al fine di garantire un maggior grado di sostenibilità economica degli investimenti, sono escluse dai
benefici  del  sostegno le  imprese agricole che abbiano una dimensione minima inferiore ad € 12.000,00
(dodicimila euro), espressa in termini di Produzione Standard.

I Richiedenti, in forma singola o associata, possono presentare una sola domanda di sostegno.
Non sono ammesse a partecipare le imprese che hanno in corso di realizzazione progetti finanziati per i quali